C'MAU MUNICIPAL DE ARACATI
ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA N.O 107/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Projeto de Resolução n° 01/99, de
05 de maio de 1999, alterado pela Resolução n." 002/2005, de 08 de março de
2005 e Resolução n." 001/2006, de 20/02/2006,e Resolução de 01/2008 ,de 18
de janeiro de 2008, Resolução 01/2016 de 13 de dezembro de 2016 e Lei nO
308/2017 de 09/03/2017.

•
RESOLVE:

Art. 1°. Exonera do Cargo em Comissão de Ouvidor, do
Quadro Funcional da Câmara Municipal de Aracati, a Sra. ANA CAROLINA
LIMA DA COSTALlMA, brasileira, portadora da Cédula de Identidade nO
215617293 SSP-CE e CPF nO677.553.80300, residente na Avenida Santo
Antônio, 202 - Condomínio Vila Aldenia - Majorlandia, Aracati-CE.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,
revogadas as disposições em contrário.

• Câmara Municipal de Aracati, em 05 de junho de 2018.

-_._---_._._-------------------
íZUd ('VI /\í C"'-:l.l!/l to ~I-i ~ - (:(,"\1LI(' - Porre t ~ 8) 3·,1:21, ! I ·t4 - Fax (_8 fi J 3--121<::4.~:)

C'F:P: «?:_t\OU--(J{J{l ,-\.(ac;J_ti-(~E:' C::NPJ: OÚ.579_-+ 7l{/OOO l-fl2